2020年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0862

ヘルスケア・リート組成時期に関するお知らせ

当社は、2020年５月 14日開催の取締役会において、既発表のヘルスケア・リート組成に関して、

下記のとおり変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

   ヘルスケアを中心とした私募リートについて、2021年3月期での組成を目指してまいりましたが、

住宅を中心にヘルスケアにも投資するリートとして、投資方針を変更するとともに、組成時期に

つきましては未定とし、決定次第お知らせします。

２．変更の理由

新型コロナウィルスの影響に鑑み、今後のアセットの組成や成長戦略に関し見直しを行う中で、

投資方針の変更及び組成時期の変更が、組成を予定している投資法人の価値向上につながると判断

いたしました。

３．業績への影響

   本件による 2021年 3月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上